
per Fax an O4651 / 94 4O O6

Strandkorb am Stellplatz gewünscht. Zeitraum:

Anhänger

Pkw auf Zeltplatz

Motorrad / Roller

Pkw auf Stellplatz

zusätzliches Zelt am Stellplatz

Hund

ZUSÄTZLICHE LEISTUNGEN

Wunschplatz-Nr.:

GEWÜNSCHTE KATEGORIE

Bitte ankreuzen.
12 m

11m
10 m

9 m
7 m

Bitte beachten Sie die maximale  
Breite des Vorzeltes von 2,5 m.Länge X Breite Vorzelt: 

kein VorzeltVorzelt

          Wohnwagen              Wohnmobil
Gesamtlänge laut KFZ-Schein: 	                                  amtl. Kennzeichen Pkw:

STELLPLATZ FÜR WOHNWAGEN UND WOHNMOBILE

           Zeltplatz bis 2,5 m Breite  Zeltplatz über 2,5 m Breite

ZELTPLATZ

Anreise: 					    Abreise:

Vorname, Nachname		  Geburtsdatum                          Aufenthaltszeitraum
WEITERE PERSONEN

Vorname, Nachname

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Geburtsdatum

E-Mail

Mobil

BUCHUNGSANFRAGE

Es gelten die ALLGEMEINEN GESCHÄFTSBEDINGUNGEN und die 
CAMPINGPLATZORDNUNG in ihrer jeweils aktuellen Fassung. 

Datum: 					     Unterschrift:
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Es gelten die ALLGEMEINEN GESCHÄFTSBEDINGUNGEN 
und die CAMPINGPLATZORDNUNG in ihrer jeweils aktuellen Fassung. 
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0,70 EUR 
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WOHNMOBILE UND
WOHNWAGEN

7 m
* 7 m Rand- und Heckenlage

9 m
* 9 m  Rand- und Heckenlage

10 m
*10 m Rand- und Heckenlage

11 m
*11 m Rand- und Heckenlage

12 m
*12 m Rand- und Heckenlage
Alle Stellplätze verstehen sich 
zzgl. der Personengebühren,  
inkl. Wasser- und  Abwasser-          
Anschluss.

ZELTPLATZ inkl. 1 Person

Zeltstellplatz bis 2,5 m Breite 
Zeltstellplatz über 2,5 m Breite 

PERSONENGEBÜHREN

Kind bis 12 Jahre
Jugendlicher 13 - 17 Jahre
Person über 18 Jahre

SONSTIGE GEBÜHREN

Hund 
Strom 1 kWh
Waschmaschine / Trockner
zus. Stellplatz Anhänger / Pkw
zus. Pkw Zeltplatz
zus. Zelt auf Stellplatz

HAUPTSAISON
31.05. - 15.09.2021
17.12. - 09.01.2022

NEBENSAISON
19.03. - 31.05.2021
15.09. - 31.10.2021

Preise pro
Übernachtung

PREISLISTE

Campingplatz Wenningstedt
Betreiberin: Tourismus-Service Wenningstedt-Braderup GmbH & Co KG

Osetal 3 | 25996 Wenningstedt-Braderup
Tel. 04651 / 94 40 04 | Fax 04651 / 94 40 06

camp@wenningstedt.de | www.campingplatz.wenningstedt.de

STORNO:
Bei Stornierungen fallen gegebenenfalls Stornogebühren an. 
Diese entnehmen Sie bitte den Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB).

KURABGABE: 
Die Übernachtungspreise verstehen sich zzgl. der aktuell gültigen Kurabgabe:

* Erwachsene: 1. Mai bis 30. September: 3,00 € / 1. Oktober bis 30. April: 1,50 € 
   jeweils pro Übernachtung und Person. Schwerbehinderte (ab 80%): 2,40 € / 1,20 € 

* Kinder und Jugendliche unter 18 Jahren sind in Begleitung 
   eines Erziehungsberechtigten kurabgabenfrei. 

* Der Jahreskurabgabensatz beträgt 84,00 €.

*    Das Aufbauen von zusätzlichen Zelten darf nur nach Absprache mit dem Platzwart und nach        	
     dessen ausdrücklicher Genehmigung erfolgen.

*   Die oben aufgeführten Preise für Wohnwagen- und Wohnmobilstellplätze gelten als Grund-   	
	   preis und werden auch erhoben, wenn der Stellplatz durch unbewohnte WW/ WM belegt wird.

*   Die Stellplatzgebühren sind im Voraus, 14 Tage nach Buchungsbestätigung und Rechnungsstellung 	
	  fällig.

LAGE:  
Ruhige Lage inmitten der Dünen, ca. 300m bis 
zum Strand. 276 Stellplätze für Zelte, Wohnwa-
gen und -mobile.

IN DER NÄHE: 
Bewachter Badestrand, FKK- und Hundestrand, 
Reiten, Golf, Surfen, Beachvolleyball, Angeln, Mi-
nigolf, Tennis, Fahrradverleih, SYLT4FUN-Halle.

Geöffnet: 
19.03.2021 bis 31.10.2021
17.12.2021 bis 09.01.2022

AUSSTATTUNG: 
Großzügiges Gelände  
moderne Sanitäranlagen und Babybad 
kostenfreie Warmduschen mit Fön 
Kücheneinrichtung mit Gaskochern 
Waschmaschinen, Trockner 
Stromanschluss 220V (CEE)  
Entsorgungsmöglichkeit für Wohnmobile 
Bäckerei 
Restaurant 
Kinderspielplatz 
Aufenthaltsraum mit TV 
Telefon
kostenfreies W-LAN

DIES UND DAS


